MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Campus São Sebastião

PORTARIA Nº 3608, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2016.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SÃO SEBASTIÃO DO INSTITUTO

FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria IFB Nº 2.642, de 30 de setembro de 2016,

publicada no Diário Oficial da União em 03 de outubro de 2016, no uso de suas atribuições legais

e regimentais, resolve:

 Art. 1º- RETIFICAR a Portaria nº 3528, de 12 de dezembro de 2016, que constitui

o Colegiado do Curso de Licenciatura em Pedagogia.

Art. 2º- Designar para compor o Colegiado do do Curso de Licenciatura em Peda-

gogia os seguintes docentes, com as respectivas matrículas SIAPE: Carolina Soares Mendes, ma-

trícula SIAPE nº 1957420; Diene Ellen Tavares Silva, matrícula SIAPE nº 3896149; Gissele Alves,

matrícula SIAPE nº 2440847; Jennifer de Carvalho Medeiros, matrícula SIAPE nº 2057234; Josi-

mar Viana Silva, matrícula SIAPE nº 2262589, Juana de Carvalho Ramos Silva, matrícula SIAPE

nº 1969226; Letícia Érica Gonçalves Ribeiro, matrícula SIAPE nº 1342684; Mauro Oliveira Alen-

car, matrícula SIAPE nº 2086801; Maxem Luiz de Araújo, matrícula SIAPE nº 2085445; Nilzélia

Maria da Silva Oliveira, matrícula SIAPE nº 1654202; Pedro Henrique Isaac Silva, matrícula SI-

APE nº 1957337; Rafael Sousa Siqueira, matrícula SIAPE nº 1830816; Tereza Alice Amaro Me-

deiros, matrícula SIAPE nº 2158150; Tereza Bernardette Salles Ramos, matrícula SIAPE nº

2089191.

Art. 3º-   Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Original Assinado

  FERNANDO BARBOSA VITO DA SILVA

Publicada no BS/IFB, de 16.12.2016

https://plus.google.com/u/0/109039303014038251981?prsrc=4